

Connectfys autoriserede fysioterapeuter ApS

Peter Bangsvej Vej 7 A, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 21 79 03 89

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. april 2025.

Rasmus Ferndale Munch-Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Egenkapitalopgørelse | 8 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------|---|
| Selskabet | Connectfys autoriserede fysioterapeuter ApS Peter Bangsvej Vej 7 A 2000 Frederiksberg |
| | CVR-nr.: 21 79 03 89 |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Rasmus Ferndale Munch-Hansen Jørgen Reith |
| Revisor | Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift af fysioterapi klinik.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 4.936.295 mod 5.757.718 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -91.119 mod 70.997 sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning har selskabet solgt sin fysioterapiklinik.

Bortset fra ovenstående er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
|---|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 4.936.295 | 5.757.718 |
| 1 Personaleomkostninger | -4.690.003 | -5.209.723 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | -273.980 | -280.175 |
| Driftsresultat | -27.688 | 267.820 |
| Andre finansielle indtægter | 14.815 | 15.450 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -103.940 | -188.620 |
| Resultat før skat | -116.813 | 94.650 |
| Skat af årets resultat | 25.694 | -23.653 |
| Årets resultat | -91.119 | 70.997 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 0 | 70.997 |
| Disponeret fra overført resultat | -91.119 | 0 |
| Disponeret i alt | -91.119 | 70.997 |

Balance 31. december

| Aktiver | | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
|--------------------------|---|-------------------------|-------------------------|
| Note | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| 3 | Goodwill | 2.433.104 | 2.649.196 |
| | Immaterielle anlægsaktiver i alt | <u>2.433.104</u> | <u>2.649.196</u> |
| 4 | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 160.139 | 218.027 |
| | Materielle anlægsaktiver i alt | <u>160.139</u> | <u>218.027</u> |
| 5 | Deposita | 600.841 | 625.259 |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>600.841</u> | <u>625.259</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>3.194.084</u> | <u>3.492.482</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Handelsvarer | 30.000 | 30.000 |
| | Varebeholdninger i alt | <u>30.000</u> | <u>30.000</u> |
| | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 531.356 | 493.801 |
| 6 | Udskudte skatteaktiver | 247.073 | 221.379 |
| | Andre tilgodehavender | 0 | 4.205 |
| | Periodeafgrænsningsposter | 15.600 | 18.200 |
| | Tilgodehavender i alt | <u>794.029</u> | <u>737.585</u> |
| | Likvide beholdninger | 21.130 | 18.526 |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>845.159</u> | <u>786.111</u> |
| | Aktiver i alt | <u>4.039.243</u> | <u>4.278.593</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
|---------------------------|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Egenkapital | | | |
| | Virksomhedskapital | 250.000 | 250.000 |
| | Overført resultat | 82.979 | 174.098 |
| | Egenkapital i alt | <u>332.979</u> | <u>424.098</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| 7 | Gæld til pengeinstitutter | 1.733.568 | 1.725.071 |
| 8 | Anden gæld | 0 | 332.412 |
| | Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 621.385 | 645.645 |
| | Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>2.354.953</u> | <u>2.703.128</u> |
| | Kortfristet del af langfristet gæld | 235.000 | 200.000 |
| | Gæld til pengeinstitutter | 590.979 | 361.086 |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 61.688 | 55.063 |
| | Anden gæld | 463.644 | 535.218 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>1.351.311</u> | <u>1.151.367</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>3.706.264</u> | <u>3.854.495</u> |
| | Passiver i alt | <u>4.039.243</u> | <u>4.278.593</u> |
| | | | |
| 9 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 10 | Eventualposter | | |

Egenkapitaloppgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------|--------------------------|-----------------------|
| Egenkapital 1. januar 2023 | 250.000 | 103.101 | 353.101 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u> | <u>70.997</u> | <u>70.997</u> |
| Egenkapital 1. januar 2024 | 250.000 | 174.098 | 424.098 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u> | <u>-91.119</u> | <u>-91.119</u> |
| | <u>250.000</u> | <u>82.979</u> | <u>332.979</u> |

Noter

1. Personalemkostninger

| | | |
|---------------------------------------|------------------|------------------|
| Lønninger og gager | 3.867.121 | 4.393.975 |
| Pensioner | 568.984 | 533.288 |
| Andre omkostninger til social sikring | 73.244 | 84.285 |
| Personalemkostninger i øvrigt | 180.654 | 198.175 |
| | 4.690.003 | 5.209.723 |

| | | |
|--|----------|-----------|
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>9</u> | <u>10</u> |
|--|----------|-----------|

2. Øvrige finansielle omkostninger

| | | |
|--------------------------------|----------------|----------------|
| Andre finansielle omkostninger | <u>103.940</u> | <u>188.620</u> |
| | 103.940 | 188.620 |

3. Goodwill

| | | |
|--|--------------------------|--------------------------|
| Kostpris 1. januar 2024 | <u>4.321.840</u> | <u>4.321.840</u> |
| Kostpris 31. december 2024 | <u>4.321.840</u> | <u>4.321.840</u> |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2024 | -1.672.644 | -1.456.552 |
| Årets afskrivninger | <u>-216.092</u> | <u>-216.092</u> |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2024 | <u>-1.888.736</u> | <u>-1.672.644</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024 | <u>2.433.104</u> | <u>2.649.196</u> |

4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

| | | |
|--|-------------------------|-------------------------|
| Kostpris 1. januar 2024 | <u>1.147.930</u> | <u>1.147.930</u> |
| Kostpris 31. december 2024 | <u>1.147.930</u> | <u>1.147.930</u> |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2024 | -929.903 | -865.820 |
| Årets afskrivninger | <u>-57.888</u> | <u>-64.083</u> |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2024 | <u>-987.791</u> | <u>-929.903</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024 | <u>160.139</u> | <u>218.027</u> |

Noter

| | <u>31/12 2024</u> | <u>31/12 2023</u> |
|--|-------------------------|-------------------------|
| 5. Deposita | | |
| Kostpris 1. januar 2024 | 625.259 | 566.824 |
| Tilgang i årets løb | 0 | 58.435 |
| Afgang i årets løb | <u>-24.418</u> | <u>0</u> |
| Kostpris 31. december 2024 | <u>600.841</u> | <u>625.259</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024 | <u>600.841</u> | <u>625.259</u> |
| 6. Udskudte skatteaktiver | | |
| Udskudte skatteaktiver 1. januar 2024 | 221.379 | 245.032 |
| Udskudt skat af årets resultat | <u>25.694</u> | <u>-23.653</u> |
| | <u>247.073</u> | <u>221.379</u> |
| 7. Gæld til pengeinstitutter | | |
| Gæld til pengeinstitutter i alt | 1.968.568 | 1.925.071 |
| Heraf forfalder inden for 1 år | <u>-235.000</u> | <u>-200.000</u> |
| | <u>1.733.568</u> | <u>1.725.071</u> |
| Bankgæld, der forfalder efter 5 år | <u>700.000</u> | <u>900.000</u> |

Noter

| | <u>31/12 2024</u> | <u>31/12 2023</u> |
|---|-------------------|-----------------------|
| 8. Anden gæld | | |
| Gældsbrief til 3. mand | <u>0</u> | <u>332.412</u> |
| | <u>0</u> | <u>332.412</u> |
| Andel af gæld, der forfalder efter 5 år | <u>0</u> | <u>332.412</u> |

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut 2.560 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 4.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

| | <u>t.kr.</u> |
|---|--------------|
| Varebeholdninger | 30 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 531 |
| Driftsmidler | 68 |
| Goodwill | 2.433 |

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har en operationel leasingsaftale. Restløbetid udgør 53 måned. Den samlede forpligtelse kan opgøres til tkr. 158.

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på 1,3 mio kr. Lejemålet har et opsigelsesvarsel på 6 mdr. fra lejers side.
